
UCHWAŁA NR 261/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia odcinka drogi do kategorii drogi 
gminnej na terenie gminy Kowale Oleckie 

Na podstawie podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022r., poz. 528 ze zm.) oraz art. 7 ust 2, 7a ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1376 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zaliczenia do kategorii drogi gminnej na 
terenie  gminy Kowale Oleckie odcinka drogi zlokalizowanego na działkach oznaczonych 
numerami geodezyjnymi: 409/2, 425/4, 431/12, 431/26, 431/23, 1010/1, 435/83, 1012, 1022, 
1007, 1009, 435/89, 810, 435/76, 435/56, 435/82, 435/94 w obrębie Kowale Oleckie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oleckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wicestarosta  

 
Marek Dobrzyń  

 
Starosta Olecki 

 
Marzanna Pojawa-Grajewska  

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Zofia Bordzio  

 
 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Izabela Sertel  

 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Czesław Gontar  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABCEE93-D62D-491B-8427-A94EE88D79EF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


